

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2559 เป็นเงิน 400,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5ก
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมนึก วรรณวิกรม์
 - 6.2 นายมิตรอุดร พลวงค์ษา
 - 6.3 นางสาววิไลลักษณ์ กุลนันทนนท์

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลโนนแดง หมู่ที่ 1 ต.โนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนแดง อ.โนนแดง จ.นครราชสีมา ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลโนนแดง ตามราคากลางพาณิชย์จังหวัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมนึก วรรณวิกรม) (นางสาววิไลลักษณ์ กุลนันทนนท์)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมิตรอุดร พลวงค์ษา)

อันดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังอาคารเดิม	83	ตร.ม.	-	-	250.00	20,750.00	20,750.00	
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	192	ตร.ม.	-	-	200.00	38,400.00	38,400.00	
3	งานก่ออิฐมวลเบาผนัง	45	ตร.ม.	300.00	13,500.00	100.00	4,500.00	18,000.00	
4	งานฉาบปูนผนัง	90	ตร.ม.	200	18,000	100	9,000	27,000	
5	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมใหม่ (น1)	2	ช่อง	7,000.00	14,000.00	500.00	1,000.00	15,000.00	
6	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมกลับคืน (น1)	6	ช่อง	-	-	1,500.00	9,000.00	9,000.00	
7	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบทาสี ยิปซัมบอร์ด 9 มม.	192	ตร.ม.	350.00	67,200.00	60.00	11,520.00	78,720.00	
8	เหล็กกลวงสี่เหลี่ยม 50X50X2.0 มม.	38	ท่อน	400.00	15,200.00	20.00	760.00	15,960.00	
9	ผนังภายในกรุด้วยไม้อัดสัก	36	ตร.ม.	800.00	28,800.00	300.00	10,800.00	39,600.00	
10	ผนังภายนอกกรุด้วยไม้ฝาสำเร็จรูป	36	ตร.ม.	600.00	21,600.00	300.00	10,800.00	32,400.00	
11	สวิตซ์	5	ตัว	150.00	750.00	100.00	500.00	1,250.00	
12	เต้ารับ	12	ตัว	150.00	1,800	100	1,200	3,000	
13	สีทาอาคารภายนอก + ภายใน	90	ตร.ม.	55.00	4,950	30	2,700	7,650	
14	งานเดินสายไฟฟ้าและติดตั้งหลอดกลับสภาพเดิม	เหมาจ่าย		-	-	-	-	8,000	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้นเป็นเงิน Factor F. 1.2726

คิดราคาเพียง (สี่แสนบาทถ้วน)

314,730 บาท

400,525 บาท

400,000 บาท

